

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 11013
FECHA: 26-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUAD UNIVER CLA PSG 7MM 100H TORRE	18	\$2.490	\$44.820
DESTACADOR PASTEL FABER AZUL	1	\$1.500	\$1.500
CAJA 12 LAPICES COLOR ECOLAPIZ 2	2	\$1.990	\$3.980
REGLA PLASTICA 30CMS ARTCOR	1	\$390	\$390
tijera n5 colores pointer	2	\$1.490	\$2.980
ADHESIVO BARRA 36 GR. GIOTTO	3	\$1.290	\$3.870
GOMA DE BORRAR S-20 FACTIS	2	\$730	\$1.460
SACAPUNTA C/DEPOSITO COLOR 2 ORIF P	1	\$690	\$690
CAJA 12 LAPIZ GRAFITO HEXA.HORIZ.FA	2	\$3.490	\$6.980
LAPIZ PASTA 032 ROJO FABER CASTELL	4	\$390	\$1.560
BLISTER CINTA CORRECTORA TORRE	1	\$1.490	\$1.490
PENDRIVE FLIX VERDE 8GB USB MAXELL	2	\$6.990	\$13.980
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS	2	\$290	\$580
ESCUADRA 22 CM. ACRILICA HUMO FULTO	2	\$490	\$980
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AZUL SCHULZ	2	\$890	\$1.780
FUNDA OFICIO FULTONS	10	\$100	\$1.000
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA	2	\$2.490	\$4.980
CROQUERA 21X32 OFICIO DOBLE FAZ IMA	1	\$4.990	\$4.990
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS	2	\$350	\$700
MARCADORES JUMBO 12 COL. FABER CAST	2	\$2.490	\$4.980
CAJA TEMPERA 12 COL. 22ML.TORRE	2	\$1.990	\$3.980
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	2	\$690	\$1.380
PINCEL ESPATULADO N 12 FULTONS	1	\$690	\$690
ARCHIVADOR PLASTIFICADO LILA SCHULZ	2	\$890	\$1.780
BOTELLA METALICA 600ML KEEP	1	\$4.990	\$4.990
CUADERNO CALIGRAFIA DE PALABRAS 3 B	1	\$3.490	\$3.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO AMARILLO SC	1	\$890	\$890
FLAUTA DULCE HONNER B9508 ETINGER	1	\$6.990	\$6.990
PLASTICINA 12 COL.ARTELINA ARTEL	1	\$2.100	\$2.100
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
CAJA 12 CRAYONES GRIP JUMBO FABER C	1	\$2.990	\$2.990
INDIVIDUAL PETS	1	\$890	\$890
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	3	\$290	\$870
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 U	1	\$990	\$990
CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M	1	\$1.490	\$1.490
BOLSA 50 PALOS DE HELADO COLOR ARTE	1	\$990	\$990
PACK GOMA EVA 20 X 30 CM. SURTIDA A	1	\$1.890	\$1.890
EN EL PAIS DE ... CUENTO EN CUENTO	1	\$3.490	\$3.490
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$490	\$2.450
REGLA 20 CMS ACRILICA FULTONS	1	\$260	\$260
LAPIZ BICOLOR 737 FABER-CASTELL	1	\$950	\$950
		NETO	\$ 125.238
		IVA 19%	\$ 23.792
		TOTAL	\$ 149.030

